

1.1 分项报价明细表（A包）

项目名称： 保亭县社会管理信息化平台建设项目

项目编号： HNYH2023-24-0205

包号： A包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
硬件设备及材料采购需求								
(含) 总体平台								
六、 保亭县社管平台指挥中心信息化建设								
1.1 图像传输及可视化控制系统								
1.1.1 图像传输及可视化控制系统								
1	视频应用服务器	北京淳中科科技股份有限公司	AT300-KLOUD	套	1.00	25,000.00	25,000.00	无
2	图象传输调度软件	北京淳中科科技股份有限公司	AT300-KLOUD-ST D	套	1.00	80,000.00	80,000.00	无
3	可视一体化管控平台软件	北京淳中科科技股份有限公司	AT300-KLOUD-S28	套	1.00	120,000.00	120,000.00	无
1.1.2 社管指挥大厅视频显示系统								
1	小间距LED拼接屏（COB封装）	利亚德光电股份有限公司	TWS009FS	m ²	46.17	83,000.00	3,832,110.00	含集成接收卡、包装、保险等
2	配电系统（含PLC智能控制）	利亚德光电股份有限公司	RF-LM200	套	1.00	13,000.00	13,000.00	无
3	屏体结构及包边	利亚德光电股份有限公司	定制	m ²	46.17	1,300.00	60,021.00	无

4	发送卡	利亚德光电股份有限公司	SM1600-1	块	8.00	12,000.00	96,000.00	无
5	高清KVM输入节点	北京淳中科技股份有限公司	KLOUD-MINI-MV1G-ENF-XH-POE	台	30.00	9,000.00	270,000.00	无
6	高清KVM输出节点	北京淳中科技股份有限公司	KLOUD-MINI-V1E-DNF-XH-POE	台	30.00	9,000.00	270,000.00	无
7	高清输入节点	北京淳中科技股份有限公司	KLOUD-MINI-MV1G-ENF-XH-POE	台	15.00	8,000.00	120,000.00	无
8	高清输出节点	北京淳中科技股份有限公司	KLOUD-MINI-M1E-DNF-XH-POE	台	10.00	8,000.00	80,000.00	无
9	高清输出节点分配器	北京淳中科技股份有限公司	TSP-UH-J11	台	2.00	3,000.00	6,000.00	无
10	高清输出节点(大屏拼接)	北京淳中科技股份有限公司	KLOUD-MINI-MV1G-ENF-XH-POE	台	8.00	8,000.00	64,000.00	含节点安装支架
11	48口视频设备交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5736-S48T4XC	台	3.00	8,600.00	25,800.00	无
12	万兆光模块	华为技术有限公司	OSX010000	只	6.00	1,300.00	7,800.00	无
13	视频显示系统中控台	北京淳中科技股份有限公司	TCM-3000E	台	1.00	18,000.00	18,000.00	无
1.1.2 材料								
1	电力电缆	国产优质	国产定制	批	1.00	28,500.00	28,500.00	无
2	视频线、视频转接线及	国产优质	国产定制	批	1.00	17,500.00	17,500.00	无

	网线材料							
3	管槽	国产优质	国产定制	批	1.00	10,000.00	10,000.00	无
4	接插件	国产优质	国产定制	批	1.00	8,000.00	8,000.00	无
5	辅材辅料	国产优质	国产定制	批	1.00	35,700.00	35,700.00	无

1.2 视频会议

1	视频会议(电子政务外网)	社管平台专用	省级采用购买服务方式	项	1.00	8,000.00	8,000.00	社管平台专用,由省级统一购买服务,需向科工信申请。
---	--------------	--------	------------	---	------	----------	----------	---------------------------

1.3 计算机网络系统

1	核心交换机	华为技术有限公司	S7706	台	2.00	75,000.00	150,000.00	无
2	48口接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5736-S48T4XC	台	5.00	10,000.00	50,000.00	无
3	24口接入交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5731-H48T4XC	台	7.00	8,000.00	56,000.00	无
4	万兆光模块(多模)	华为技术有限公司	OMXD30000	台	48.00	700.00	33,600.00	无
5	万兆光模块(单模)	华为技术有限公司	OSX010000	台	24.00	1,200.00	28,800.00	无
6	防火墙	北京网御星云信息技术有限公司	Power V6000-U3510E-HNDF2	台	2.00	49,850.00	99,700.00	无

1.4 专业坐席系统

1	直排坐席(参会席)	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	延米	14.92	10,800.00	161,136.00	无
2	直排坐席(接处警)	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	延米	7.46	12,000.00	89,520.00	无
3	U型领导席	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	延米	14.55	10,800.00	157,140.00	无
4	L型业务操作席	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	延米	30.88	12,000.00	370,560.00	无
5	接处警办公席	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	延米	11.73	12,000.00	140,760.00	无
6	优质座椅	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	把	27.00	2,200.00	59,400.00	无
7	人体工学椅	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	把	20.00	1,500.00	30,000.00	无
8	演讲台	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	台	1.00	9,000.00	9,000.00	无
9	升降一体机	北京铁力山科技股份有限公司	铁力山定制	台	27.00	5,500.00	148,500.00	无
10	桌面液晶屏	联想(北京)有限公司	D2722UPR	台	57.00	1,900.00	108,300.00	无
11	智能电子桌签	东莞市沃科玛网络科技有限公司	OKM-07YH02	台	27.00	1,700.00	45,900.00	无
12	席位工作站	中科可控信息产业有限公司	中科可控W3335HA1工作站	台	38.00	9,000.00	342,000.00	无
13	24口网络交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5735-L24T4S-A-V2	台	2.00	6,000.00	12,000.00	无

14	无线路由器	华为技术有限公司	AR611W-LTE4CN	台	2.00	2,300.00	4,600.00	无
15	打印扫描多功能一体机	得力集团有限公司	DM28ADN	台	12.00	2,500.00	30,000.00	无
16	键盘鼠标套装	罗技(中国)科技有限公司	罗技MK120	套	38.00	180.00	6,840.00	无
17	辅材辅料	国产优质	国产定制	项	1.00	15,000.00	15,000.00	无
1.5 综合布线系统								
	超六类屏蔽模块	罗格朗集团	罗格朗632912	个	216.00	40.00	8,640.00	无
2	超六类非屏蔽模块	罗格朗集团	罗格朗632913	个	846.00	36.00	30,456.00	无
	双口86面板	罗格朗集团	罗格朗632919	个	27.00	10.00	270.00	无
4	三口86面板	罗格朗集团	罗格朗632920	个	63.00	20.00	1,260.00	无
5	六类非屏蔽跳线(3米)	罗格朗集团	罗格朗632872	根	423.00	22.00	9,306.00	无
6	六类屏蔽跳线(3米)	罗格朗集团	罗格朗632762	根	108.00	37.00	3,996.00	无
7	1.5米万兆多模LC光纤尾纤	罗格朗集团	罗格朗032221	根	60.00	40.00	2,400.00	无
8	1.5米万兆多模双芯LC-LC光纤跳线	罗格朗集团	罗格朗032616	根	30.00	40.00	1,200.00	无
9	3米万兆多模双芯LC-LC光纤跳	罗格朗集团	罗格朗032617	根	20.00	65.00	1,300.00	无

	线							
10	15米万兆多模双芯LC-LC光纤跳线	罗格朗集团	罗格朗 03443-15L	根	20.00	138.00	2,760.00	无
11	24口六类屏蔽配线架	罗格朗集团	罗格朗 632896	个	12.00	396.00	4,752.00	无
12	24口六类非屏蔽配线架	罗格朗集团	罗格朗 632781	个	12.00	252.00	3,024.00	无
13	理线架	罗格朗集团	罗格朗 632787	个	33.00	80.00	2,640.00	无
14	24口机架式光配线架	罗格朗集团	罗格朗 3265100	个	8.00	650.00	5,200.00	无
15	理线器	罗格朗集团	罗格朗 632787	个	16.00	72.00	1,152.00	无
16	带耦合器的24口面板	罗格朗集团	罗格朗 3266043-24	个	8.00	990.00	7,920.00	无
17	桌面综合插座	深圳市华昱达视听设备科技有限公司	华昱达 L608	个	3.00	500.00	1,500.00	无
18	墙面综合插座	深圳市华昱达视听设备科技有限公司	华昱达 L608	个	1.00	500.00	500.00	无
19	地面综合插座	深圳市华昱达视听设备科技有限公司	华昱达 L608	个	1.00	450.00	450.00	无
20	六类屏蔽双绞线	罗格朗集团	罗格朗 632722	箱	60.00	1,217.00	73,020.00	无
21	六类非屏蔽双绞线	罗格朗集团	罗格朗 632720	箱	60.00	990.00	59,400.00	无
22	4芯单模万兆	罗格朗集团	罗格朗 3251004	米	1200.00	6.10	7,320.00	无

	光纤		C					
23	金属桥架 200*100	国产优质	国产定制	米	60.00	90.00	5,400.00	无
24	金属桥架 400*100	国产优质	国产定制	米	100.00	160.00	16,000.00	无
25	JDG管 Ø20	国产优质	国产定制	米	300.00	7.00	2,100.00	无
26	JDG管 Ø25	国产优质	国产定制	米	500.00	10.00	5,000.00	无
27	42U机柜	罗格朗集团	罗格朗 LK1468M-42U	台	1.00	5,500.00	5,500.00	无
28	配套附件及结构件	国产优质	国产定制	项	1.00	2,000.00	2,000.00	无

1.6 音频扩声系统

1.6.1 指挥大厅

1	主扩柱式音箱	北京淳中科技股份有限公司	TAS-LSC 8.3	只	2.00	16,000.00	32,000.00	无
2	主扩功放	北京淳中科技股份有限公司	TAS-DPA 2.10	台	1.00	8,000.00	8,000.00	无
3	拉声像音箱	北京淳中科技股份有限公司	TAS-LFR 6	只	2.00	4,000.00	8,000.00	无
4	拉声像功放	北京淳中科技股份有限公司	TAS-DPA 2.4	台	1.00	5,500.00	5,500.00	无
5	超低频音箱	北京淳中科技股份有限公司	TAS-L11 8BS	台	2.00	6,600.00	13,200.00	无
6	超低频音箱功放	北京淳中科技股份有限公司	TAS-DPA 2.10	台	1.00	11,000.00	11,000.00	无
7	辅助全频音箱	北京淳中科技股份有限公司	TAS-LSC 4.3	只	2.00	6,000.00	12,000.00	无
8	辅助补声功放	北京淳中科技股份有限公司	TAS-DPA 2.4	台	1.00	5,500.00	5,500.00	无

9	网络数字音频处理器	北京淳中科技股份有限公司	TAP-NX1616D	台	2.00	35,000.00	70,000.00	无
10	鹅颈话筒	北京淳中科技股份有限公司	TDC-P500	只	2.00	560.00	1,120.00	无
11	无线手持话筒	北京淳中科技股份有限公司	TDC-WL102S	套	2.00	3,300.00	6,600.00	无
12	天线放大器延长线	北京淳中科技股份有限公司	TDC-U30M	条	1.00	500.00	500.00	无
13	天线分配放大器	北京淳中科技股份有限公司	TDC-TAM	套	1.00	10,200.00	10,200.00	无
14	反馈抑制器	北京淳中科技股份有限公司	TDC-DF20	台	1.00	5,600.00	5,600.00	无
15	短杆网络话筒	北京淳中科技股份有限公司	TDC-D860G	只	27.00	6,500.00	175,500.00	无
16	24口千兆 POE 音频媒体数据交换机	华为技术有限公司	CloudEngine S5735-L24P4S-A-V2	台	2.00	5,500.00	11,000.00	无
17	时序电源	北京淳中科技股份有限公司	TCM-810	台	2.00	1,200.00	2,400.00	无
18	连接线缆及辅材	国产优质	国产定制	批	1.00	15,000.00	15,000.00	无
19	电源线	国产优质	国产定制	批	1.00	1,400.00	1,400.00	无

1.7 综合安防系统

1.7.1 门禁系统

1	国密一卡通系统平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-MW5108-PRO	套	1.00	20,000.00	20,000.00	无
2	国密标准 CPU 卡	浙江大华技术股份有限公司	MW5018 (SM_CPU)	套	100.00	15.00	1,500.00	无
3	国密发	浙江大华技	DH-ASM1	套	1.00	2,500.00	2,500.00	无

	卡器	术股份有限 公司	00A-C					
4	国密人 脸门禁 读卡器	浙江大华技 术股份有限 公司	DH-ASI8 213S-WH -V1	个	6.00	1,500.00	9,000.00	无
5	门禁控 制器	浙江大华技 术股份有限 公司	DH-ASC2 204C-S	个	6.00	4,000.00	24,000.00	无
6	单门磁 力锁	浙江大华技 术股份有限 公司	DH-ASF2 80AL-L	个	1.00	600.00	600.00	无
7	双门磁 力锁	浙江大华技 术股份有限 公司	DH-ASF2 80BL-L	个	5.00	1,000.00	5,000.00	无
8	开门按 钮	浙江大华技 术股份有限 公司	DH-ASF9 00	个	6.00	50.00	300.00	无
9	线材及 施工服 务费	浙江大华技 术股份有限 公司	定制	项	1.00	10,000.00	10,000.00	无

1.7.2 监控系统

1	国密硬 盘录像 机	天津光电安 辰信息技 术股份有 限公司	SJT1708 -V401-1 6	台	1.00	14,000.00	14,000.00	无
2	10T 监 控硬盘	天津光电安 辰信息技 术股份有 限公司	希捷 Seagate 10T 企业 级	台	2.00	3,200.00	6,400.00	无
3	400 万 半球国 密网络 摄像机	天津光电安 辰信息技 术股份有 限公司	SJT1709 -V302-4 00	台	9.00	3,800.00	34,200.00	无
4	24 口 POE 交 换机	华为技术有 限公司	CloudEn gine S5736-S 24U4XC	台	2.00	8,000.00	16,000.00	无
5	国密视 频播放 客户端 软件	天津光电安 辰信息技 术股份有 限公司	SJT1708 -V402	套	1.00	20,000.00	20,000.00	无

1.8 指挥中心改造

1	玻璃隔段	国产优质	国产定制	平米	93.00	600.00	55,800.00	无
2	轻质隔墙/成品隔断	国产优质	国产定制	m ²	12.00	266.00	3,192.00	二层指挥大厅楼梯口及接处警室
3	防火防盗门	国产优质	国产定制	m ²	3.60	961.00	3,459.60	二层指挥大厅楼梯口及接处警室
4	3P 柜式空调	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72536)FNhAc-B3JY01	台	1.00	7,000.00	7,000.00	三层合成作战中心
5	2P 壁挂空调	珠海格力电器股份有限公司	KFR-50GW(50571)FNhAa-B3JY01	台	2.00	5,500.00	11,000.00	三层接处警室
6	栏杆拆除	国产优质	国产定制	m	13.72	29.00	397.88	三层接处警室及合成作战中心
7	墙面装饰拆除	国产优质	国产定制	m ²	42.00	35.00	1,470.00	三层接处警室荣誉墙
8	原显示大屏拆除	国产优质	国产定制	t	4.73	401.00	1,896.73	二层指挥大厅
9	背景文字	国产优质	国产定制	m	14.00	200.00	2,800.00	无
(二) 公安分平台								
二 视频安全边界								

1	集控探针	杭州合众数据技术有限公司	合众集控探针 V3.0	台	1.00	80,000.00	80,000.00	无
2	集中监控与管理系统	杭州合众数据技术有限公司	合众集中监控与管理系统 V2.0 (CM-H3000-4600-BT)	台	1.00	190,000.00	190,000.00	无

三 新建机房装修及配套

1.1 新建机房装修

1.1.1 隔断及门窗部分

	拆除原有砖墙隔断	定制	定制	项	1.00	20,000.00	20,000.00	无
2	铯钾防火玻璃隔断	鹤山市三鼎防火玻璃有限公司	(6 防火 +1.14+6 防火)高强度单片防火玻璃	m ²	23.60	758.00	17,888.80	无
3	双开防火玻璃地弹门	国产优质	国产定制	樘	1.00	9,800.00	9,800.00	无
4	外窗封闭	国产优质	国产定制	项	1.00	2,480.00	2,480.00	无
5	钢制防火门	国产优质	国产定制	樘	2.00	5,350.00	10,700.00	无

1.1.2 地面部分

1	地面防尘防潮处理	国产优质	国产定制	m ²	85.00	35.00	2,975.00	无
2	地面橡塑保温层	国产优质	国产定制	m ²	85.00	70.00	5,950.00	无
3	全钢防静电地板	常州市汇亚装饰材料有限公司	倍思得 HY600-Q	m ²	85.00	500.00	42,500.00	无
4	全钢通风板	常州市汇亚装饰材料有	倍思得 HY600-Q	块	14.00	600.00	8,400.00	无

		限公司						
5	主入口一级踏步	国产优质	国产定制	处	2.00	1,800.00	3,600.00	无
6	换鞋柜	国产优质	国产定制	个	2.00	900.00	1,800.00	无
1.1.3 墙面部分								
1	墙面防尘防潮处理	国产优质	国产定制	m ²	130.00	35.00	4,550.00	无
2	墙面岩棉保温层	国产优质	国产定制	m ²	130.00	45.00	5,850.00	无
3	墙面彩钢板饰面	江苏科定金属科技有限公司	国产定制	m ²	130.00	400.00	52,000.00	无
4	亚光不锈钢踢脚线	国产优质	国产定制	米	40.00	70.00	2,800.00	无
1.1.4 天面部分								
1	天花装饰拆除	国产优质	国产定制	m ²	91.00	150.00	13,650.00	无
2	墙面防尘防潮处理	国产优质	国产定制	m ²	85.00	35.00	2,975.00	无
3	天棚橡塑保温棉	国产优质	国产定制	m ²	85.00	40.00	3,400.00	无
4	微孔铝天花吊顶	国产优质	国产定制	m ²	85.00	380.00	32,300.00	无
1.1.5 总配电部分								
1	总进线电缆	国产优质	国产定制	米	100.00	800.00	80,000.00	无
2	市电配电柜	深圳市英威腾网能技术有限公司	INSPDS380	套	1.00	34,000.00	34,000.00	无
3	UPS 配电柜	深圳市英威腾网能技术有限公司	INSPDS380	台	1.00	25,000.00	25,000.00	无
4	UPS 配电进线	国产优质	国产定制	米	10.00	500.00	5,000.00	无

1.1.6 照明、开关、插座部分								
1	格栅日光灯	国产优质	国产定制	套	18.00	350.00	6,300.00	无
2	应急照明灯	国产优质	国产定制	套	3.00	50.00	150.00	无
3	出口指示灯	国产优质	国产定制	套	4.00	120.00	480.00	无
4	开关、插座	国产优质	国产定制	批	1.00	800.00	800.00	无
5	电缆	国产优质	国产定制	米	100.00	9.00	900.00	无
1.1.7 接地部分								
1	室内等电位接地铜带	国产优质	国产定制	米	40.00	95.00	3,800.00	无
2	接地母线	国产优质	国产定制	米	100.00	35.00	3,500.00	无
3	机柜接地线	国产优质	国产定制	米	100.00	18.00	1,800.00	无
4	金属架接地线	国产优质	国产定制	米	100.00	7.00	700.00	无
1.2 机房配套								
1.2.1 UPS 系统								
1	模块化UPS 机柜	深圳市英威腾电源有限公司	RM600/50X	套	1.00	66,000.00	66,000.00	无
2	功率模块	深圳市英威腾网能技术有限公司	PM50S	节	5.00	38,000.00	190,000.00	无
3	电池柜	深圳市英威腾网能技术有限公司	C40	套	3.00	3,325.00	9,975.00	无
4	蓄电池组	深圳市英威腾网能技术有限公司	MF220-12H	套	3.00	34,000.00	102,000.00	无
5	电池开关箱	深圳市英威腾网能技术有限公司	INGPDS750/800DNF-01C	个	1.00	11,000.00	11,000.00	无
6	UPS 安装配件	国产优质	国产定制	套	1.00	4,464.00	4,464.00	无
1.2.2 机柜部分								

1	IT 机柜	曙光数据基础设施创新技术（北京）股份有限公司	C220 Rack	台	24.00	10,000.00	240,000.00	无
2	电源线	国产优质	国产定制	米	720.00	24.00	17,280.00	无

1.2.3 空气调节部分

1	精密空调	深圳市英威腾网能技术有限公司	VCA050A DBE61/VCPO66SF	台	3.00	190,422.00	571,266.00	无
2	精密空调防水围堰	国产优质	国产定制	个	3.00	1,612.00	4,836.00	无
3	商用空调	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAa-B3JY01	台	1.00	8,380.79	8,380.79	无
4	新风系统	广东绿岛风空气系统股份有限公司	QFA-D80OP-Y	套	1.00	40,300.00	40,300.00	无
5	排风系统	广东绿岛风空气系统股份有限公司	QFA-D80OP-Y	套	1.00	40,300.00	40,300.00	无
6	精密空调电缆	国产优质	国产定制	米	80.00	99.94	7,995.52	无
7	电缆	国产优质	国产定制	米	100.00	30.15	3,015.00	无

1.2.4 气体消防部分

1	主机房柜式七氟丙烷气体灭火装置	广州新林消防设备股份有限公司	新林 GQQ100/2.5-XL	套	2.00	9,165.00	18,330.00	无
2	主机房七氟丙烷药剂	广州新林消防设备股份有限公司	HFC-227ea	kg	170.00	201.63	34,277.10	无
3	配电房柜式七氟丙烷气体灭火装置	广州新林消防设备股份有限公司	新林 GQQ70/2.5-XL	套	1.00	8,615.10	8,615.10	无
4	配电房	广州新林消	HFC-227	kg	52.0	201.63	10,484.76	无

	七氟丙烷药剂	防设备股份有限公司	ea		0			
5	泄压口	广州新林消防设备股份有限公司	新林 XK-XL	个	2.00	100.00	200.00	气体灭火装置配套
6	气体灭火控制器	海湾安全技术有限公司	GST-QKP 02H	套	1.00	6,965.40	6,965.40	无
7	灭火辅助设备及线缆	海湾安全技术有限公司	JTWB-ZC D	批	1.00	39.88	39.88	温感
8	灭火辅助设备及线缆	海湾安全技术有限公司	JTY-GD	批	1.00	58.66	58.66	烟感
9	灭火辅助设备及线缆	海湾安全技术有限公司	GST-LD	批	1.00	247.46	247.46	指示灯
10	灭火辅助设备及线缆	海湾安全技术有限公司	GST-LD-8318	批	1.00	229.13	229.13	启停按钮

1.2.5 智能化系统部分

1	动力环境监控	深圳市英威腾网能技术有限公司	eMTR 系列	套	1.00	95,000.00	95,000.00	门禁、监控在综合安防计列
---	--------	----------------	---------	---	------	-----------	-----------	--------------

1.2.6 机房综合布线及其他

1	网线配线架	罗格朗集团	罗格朗 632897	个	26.00	419.00	10,894.00	无
2	光纤配线架	罗格朗集团	罗格朗 3265100 +326604 3-24	个	4.00	688.00	2,752.00	无
3	网线	罗格朗集团	罗格朗 632720	箱	4.00	1,050.00	4,200.00	无
4	钢网桥架	国产优质	国产定制	米	44.88	81.12	3,640.67	无
5	镀锌线槽	国产优质	国产定制	米	67.32	98.10	6,604.09	无
6	镀锌线	国产优质	国产定	米	16.0	39.06	624.96	无

	槽		制		0			
7	UP 底座	国产优质	国产定制	套	1.00	1,200.00	1,200.00	无
8	精密空调底座	国产优质	国产定制	套	3.00	1,000.00	3,000.00	无
9	机柜底座	国产优质	国产定制	套	25.00	1,000.00	25,000.00	无
10	KVM 系统	北京跃图通讯设备有限公司	MT-5716	套	1.00	13,500.00	13,500.00	无
11	辅助材料	国产优质	国产定制	批	1.00	8,500.00	8,500.00	无
成品软件采购需求								
一、保亭县社管平台指挥中心信息化建设								
1.1 图像传输及可视化控制系统								
1	国产服务器操作系统	麒麟软件有限公司	银河麒麟高级服务器操作系统 V10	套	1.00	6,000.00	6,000.00	无
1.2 专业坐席系统								
1	国产桌面操作系统	麒麟软件有限公司	银河麒麟桌面操作系统 V10	套	38.00	500.00	19,000.00	无
其他采购需求								
1	专用网络租赁费	国内运营商	数字链路 100M	条/两年	3.00	10,000.00	30,000.00	指挥中心（GA 视频专网、GA 公安信息网利旧现有）
2	运营商语音租赁费	国内运营商	含 48 个固话机、语音服务、链路	项	1.00	50,000.00	50,000.00	指挥中心（45 个坐

			租赁,程 控交换 机等配 套					席、 会议 室、 备勤 室)
3	系统集 成	航天信息股 份有限公司	根据招 标文件 要求	项	1.00	470,000.00	470,000.00	无
总 价			小写: 11,075,913.51 大写: 壹仟壹佰零柒万伍仟玖佰壹拾叁元伍角壹分					

供应商名称: 航天信息股份有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人 (签字): 路宁

日 期: 2023 年 7 月 15 日

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价和投标总价。如果单价与总价有出入, 以单价为准; 大写金额与小写金额不一致的, 以大写金额为准; 总价金额与按单价汇总金额不一致的, 以单价金额计算结果金额为准; 单价金额小数点有明显错位的, 应以总价为准并修改单价。

1.1 分项报价明细表 (B包)

项目名称：保亭县社会管理信息化平台建设项目

项目编号：HNYH2023-24-0205

包号：B包



序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
一. 前端点位建设								
1	环保车辆人脸卡口抓拍摄像机	浙江大华	DH-CP902	台	148	15000.00	2220000.00	
2	环保闪光灯	浙江大华	DH-ITALF-300AG-F	台	248	3800.00	942400.00	
3	视频监控枪机	浙江大华	DH-IPC-HFW54XYZK1Y-ABC	台	438	3500.00	1533000.00	
4	人脸识别摄像机	浙江大华	DH-IPC-MFW84XYZK1L-ABCD	台	230	5612.00	1290760.00	
5	环境监控球机	宇视	HIC68441-FW	台	51	6860.00	349860.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
6	设备箱	国产	国产优质	台	374	1000.00	374000.00	
7	立杆(4米)	国产	国产优质	根	107	1500.00	160500.00	
8	立杆基础(4米杆)	国产	国产优质	套	107	1000.00	107000.00	
9	立杆(6米)	国产	国产优质	根	213	2200.00	468600.00	
10	立杆基础(6米杆)	国产	国产优质	套	213	2000.00	426000.00	
11	0.5米监控杆支臂	国产	国产优质	根	63	180.00	11340.00	
12	1米监控杆支臂	国产	国产优质	根	139	278.00	38642.00	
13	1.5米监控杆支臂	国产	国产优质	根	94	260.00	24440.00	
14	2米监控杆支臂	国产	国产优质	根	59	290.00	17110.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
15	2.5 米监 控杆支臂	国产	国产优质	根	11	386.00	4246.00	
16	3 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	14	378.00	5292.00	
17	3.5 米监控杆 支臂	国产	国产优质	根	5	378.00	1890.00	
18	4 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	12	386.00	4632.00	
19	4.5 米监 控杆支臂	国产	国产优质	根	1	589.00	589.00	
20	5 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	3	590.00	1770.00	
21	5.5 米监 控杆支臂	国产	国产优质	根	1	780.00	780.00	
22	6 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	7	648.00	4536.00	
23	7 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	5	630.00	3150.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
24	8 米监控杆支臂	国产	国产优质	根	2	600.00	1200.00	
25	10 米监控 杆支臂	国产	国产优质	根	1	1500.00	1500.00	
26	立杆吊装	国产	国产优质	根	320	800.00	256000.00	
27	监控杆提示牌及喷码	国产	国产优质	根	320	500.00	160000.00	
28	手井	国产	国产优质	根	585	1000.00	585000.00	
29	企业级交 换机	博达	IES200-LSTWI140	台	374	1100.00	411400.00	
30	二合一防 雷器(电 源、信 号)	国产	国产优质	个	374	120.00	44880.00	
31	电源插座	国产	国产优质	个	374	35.00	13090.00	
32	地网新建	国产	国产优质	套	320	512.00	163840.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
33	接地电源线	国产	国产优质	米	1122	18.00	20196.00	
34	主电源线	国产	国产优质	米	21874	5.00	109370.00	
35	分支电源线	国产	国产优质	米	4626	5.00	23130.00	
36	PVC管	国产	国产优质	米	17539	5.00	87695.00	
37	PE管	国产	国产优质	米	1113	5.00	5565.00	
38	其它辅材	国产	国产优质	套	374	600.00	224400.00	
39	管沟开挖与回填	国产	国产优质	个	18203	80.00	1456240.00	
二. 存储扩容								
存储扩容								
1	视频存储主机	海康	DS-A71048R/HK48LQ	台	10	80000.00	800000.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
2	视频存储硬盘	海康	HK728TAH	台	480	1100.00	528000.00	
3	图片存储主机	海康	DS-A72048RH-ICVS/HKLQX	台	2	108000.00	216000.00	
4	图片存储硬盘数	海康	HK728TAH	台	96	1100.00	105600.00	
5	云存储内网数据交换机	华为	CloudEngine S5736-S48T4XC	台	1	15000.00	15000.00	
6	云管理服务器	曙光	中科可控 R5230HA	台	2	38000.00	76000.00	
7	流媒体服务器	曙光	中科可控 R5230HA	台	2	38000.00	76000.00	
8	万兆光模块	华为	OMXD30000	条	20	800.00	16000.00	
9	汇聚交换机	华为	CloudEngine S5736-S48T4XC	台	2	14000.00	28000.00	
三. 新建视频图像智能结构化解析硬件								


序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
1	大数据服务器	曙光	中科可控 R6230HA	台	2	48000.00	96000.00	
2	GPU 服务器 (8GPU 卡)	海康	海康威视 DS-IF2008-A3H/NF	台	2	180000.00	360000.00	
四. 新建视频图像智能结构化解析基础应用								
1	接入路数	海康	/	点	771	100.00	77100.00	
五. 新建视频图像智能结构化解析(智能算法)								
1	人脸智能分析软件	旷世	磐石. 全智能视图实战应用 平台 V1.0	路	230	1200.00	276000.00	
2	车辆智能分析软件	海康	海康威视 DS-IF0101-AI (标配)_全分 析卡口车辆图片识别	路	100	1200.00	120000.00	
3	视频结构化分析	海康	海康威视 DS-IF0101-AI (标配)_全分 析治安 (人+车) 视频	路	171	1200.00	205200.00	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
4	缓存加速服务软件	海康	海康威视 HikCloud_VCS_PAM	套	2	48000.00	96000.00	
5	大数据计算软件	海康	海康威视 DS-IS5900-JS	套	2	48000.00	96000.00	
6	资源管理调度软件	海康	海康威视 DS-IS5900-DT	套	2	38000.00	76000.00	
7	大数据存储软件	海康	海康威视 DS-IS5900-CC	套	2	90000.00	180000.00	
8	运维管理软件	海康	海康威视 DS-IS5900-YW	套	2	90000.00	180000.00	
六. 云存储扩容软件								
1	存储虚拟化服务软件	海康	海康威视 HikCloud_VCS_SVM	套	1	150000.00	150000.00	
7. 其他								
1	电费		(1) 供电局电表开户及电表; (2) 以摄像机功耗 0.02 千	千瓦时/年	733737.6	0.60	440242.56	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
			瓦时, 交换机 0.1 千瓦 时 进行测算。					
2	链路费	运营商	前端节点接入, 带宽: 20M, 端口: RJ45	条/年	374	6500.00	2431000.00	
3	集成费	移动	定制	项	1	1699082.59	1699082.59	
总价				小写: 19897268.15 大写: 壹仟玖佰捌拾玖万柒仟贰佰陆拾捌元壹角伍分				

供应商名称: 中移系统集成有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人 (签字):


乔琰

日期: 2023年7月31日

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价和投标总价。如果单价与总价有出入, 以单价为准; 大写金额与小写金额不一致的, 以大写金额为准; 总价金额与按单价汇总金额不一致的, 以单价金额计算结果金额为准; 单价金额小数点有明显错位的, 应以总价为准并修改单价。

1.1 分项报价明细表（C包）

项目名称：保亭县社会管理信息化平台建设项目

项目编号：HNYH2023-24-0205

包号：C包

（如C包有分项报价明细表，格式投标人自拟）

列名称	列内容
投标单位名称	海南电信规划设计院有限公司
投标报价（小写）	271033.41
投标报价（大写）	贰拾柒万壹仟零叁拾叁元肆角壹分
服务期	自签订合同之日起，至项目完成竣工验收止

交货地点：用户指定地点

供应商名称：海南电信规划设计院有限公司（公章）

法定代表人或被授权人（签字）：吴施萱

日期：2023年07月31日

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

1.1 分项报价明细表 (D 包)

项目名称：保亭县社会管理信息化平台建设项目

项目编号：HNYH2023-24-0205

包号：D 包

序号	服务内容	服务频率	报价 (元)	备注
1	安全加固服务	1 次/年，一年服务费	¥30,000.00	
2	渗透测试服务	1 年 1 次，本项目规划第 1 年服务	¥30,000.00	
3	安全管理制度建设服务	1 次/年，一年服务费	¥10,000.00	
4	重要时期保障服务	1 次/年，一年服务费	¥50,000.00	
5	网络安全评估服务	1 次/年，一年服务费	¥30,000.00	
总报价			(小写) ¥150,000.00	
			(大写) 人民币壹拾伍万元整	

供应商名称：海南百安信息技术有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人 (签字)： 孙超

日期：2023 年 07 月 31 日

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

10、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19号）的规定，本公司参加保亭黎族苗族自治县公安局（单位名称）的 保亭县社会管理信息化平台建设项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1. 保亭县社会管理信息化平台建设项目 D 包：安全服务（标的名称），属于计算机、通信和其他电子设备制造业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为海南百安信息技术有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为710.251万元，资产总额为701.205954万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）  海南百安信息技术有限公司

日期：2023年07月31日

1.1 分项报价明细表 (E包)

项目名称：保亭县社会管理信息化平台建设项目

项目编号：HNYH2023-24-0205

包号：E包

序号	服务名称	服务内容	报价 (元)	备注
1	保亭县社管公安分平台信息系统-二级	二级系统的服务内容包括：安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境、安全管理中心、安全管理制度、安全管理机构、安全管理人员、安全建设管理、安全运维管理等十个方面的安全测评。2级测评内容有68个控制点、135个要求项	¥48000.00	
报价总额 (元)		小写：¥48000.00 元 大写：人民币肆万捌仟元整		

供应商名称：海南世纪网安信息技术有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人 (签字)：吴元波

日期：2023年7月31日

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

10、中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)和关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知(财库(2022)19号)的规定,本公司参加保亭黎族苗族自治县公安局(单位名称)的保亭县社会管理信息化平台建设项目(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下:

1. 网络安全等保测评(标的名称),属于计算机、通信和其他电子设备制造业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为海南世纪网安信息技术有限公司(企业名称),从业人员60人,营业收入为3202.70万元,资产总额为2167.77万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. (标的名称),属于(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为(企业名称),从业人员_____人,营业收入为_____万元,资产总额为_____万元,属于(中型企业、小型企业、微型企业);

.....

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):海南世纪网安信息技术有限公司

日期:2023年7月31日